GREAT DRINKS.
GREAT MOOD:




GUVERNUL ROMANIEI
MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Daca nu primiti bonul fiscal, aveti obligatia sa-l solicitati

in cazul unui refuz, aveti dreptul de a beneficia de bunul achizitionat
sau de serviciul prestat fara plata contravalorii acestuia

Solicitati si pastrati bonurile fiscale pentru a putea participa la
extragerile lunare si ocazionale ale loteriei bonurilor fiscale

Este interzisa inméanarea catre client a altui document, care atesta
plata contravalorii bunurilor sau serviciilor prestate, decat bonul
fiscal

Pentru a semnala nerespectarea obligatiilor legale ale operatorilor
economici, puteti apela gratuit, non-stop,
serviciul TelVerde al Ministerului Finantelor Publice 0800.800.085

Aceste drepturi si obligatii sunt stabilite prin prevederile Ordonantei de urgenta a
Guvernului nr. 28/1999 privind obligatia operatorilor economici de a utiliza aparate de
marcat electronice fiscale.



Signature Cocktails/Cocktailuri speciale

Final Death 80
Absinthe 55%, Brancoveanu XO, Four Roses, sweet & sour

Absinthe 55% Brancoveanu XO, Four Roses, I&dmdie &

sirop zahdr

Black Pearl 70
Herencia de Sanches Espadin Mezcal, Monin blackberry

syrup, agave syrup, lemon, mint

Herencia de Sanches Espadin Mezcal sirop Monin mure,

sirop agave, [&maie, mentd

The Zipper 70
Beefeater, Aperol, Archers Peach, lemon, elderflower syrup

Beefeofer, Aperol, lichior de piersici, /éméie, sirop de soc

Sake Blossom 60
Choya Sake, Beefeater, cranberry juice, lemon, vanilla syrup

Choya Sake, Beefeater, suc de merisoare, [§maie, sirop de

vanilie

Caribbean Dream 60
Havana Club Anejo 3 Y.O., Campari, Monin passion fruit

purée, lemon, Angostura Bitter

Havana Club Anejo 3 Y.O. Campari, sirop Monin de fructul

pasiunii, [dmaie, Angostura Bitter

Classic Cocktails/Cocktailuri clasice

Aperol Spritz 65
Campari Spritz 65
Porn Star Martini 60
Long Island lced Tea 60
Hendrick's Spritz 60
Hugo Spritz 60
Negroni 55
Old Fashioned 55
Margarita 55
Moscow Mule 55
Espresso Martini 55
Classic Martini (Gin or Vodka) 55
Bloody Mary 55
Moijito 55

Champagne/Sampanie

Moeét & Chandon Brut Imperial 0.2 250
Moét & Chandon Rosé Imperial 0.2l 275
Moét & Chandon Brut Imperial O.75l 750
Moét & Chandon Rosé Imperial 0.75I 850
Moét & Chandon Brut Imperial Vintage 2015 0.75I 1350
Veuve Clicquot Brut 0.75I 900
Veuve Clicquot Rosé¢ 0.75I 1000
R De Ruinart 075l 1350

Ruinart Rosé 0.75I 1300



Krug Grande Cuvée 0.75|
Dom Pérignon Rosé 075l
Moet & Chandon Brut Imperial 15l
Moét & Chandon Rosé Imperial 1.51

Sparkling wine/Vin spumant 02l
Piccini 75

Piccini Rosé

White Wine by the Glass/Vin alb la pahar
Naiv Feteascd Alb& Sec, Cotnari, Moldova, RO
Implicit Chardonnay, Cramele Recas, Banat, RO

Banfi Vigne Regale Principessa Gavia di Gavi,
Piedmont, IT

Rosé Wine by the Glass/Vin rosé la pahar
Implicit Rosé, Syrah & Cabernet Sauvignon, Cramele Recas,

Banat, RO
Agum Rosé, Feteascd Neagrd & Merlot, Negrini, Drégdsani,
RO

Red Wine by the Glass/Vin rosu la pahar

Chéateau d'Esclans Le Coq Rouge, Syrah & Grenache,
Provence, FR

Piccini Chianti Orange, Sangiovese, Toscana, IT

Selene Shiraz, Cramele Recas, Banat, RO

White Wine/Vin alb
Naiv Feteascd Albg, Cotnari, Moldova, RO

Implicit Sauvignon Blanc, Cramele Recas, Banat, RO

Implicit Chardonnay, Cramele Recas, Banat, RO

Solo Quinta, White blend | Cupaj, Cramele Recas, Banat, RO
Sole Sauvignon Blanc, Cramele Recas, Banat, RO

Henri Bourgeois “Les Baronnes” Sancerre Blanc -
Sauvignon Blanc, Loire Valley, FR

Banfi Vigne Regale Principessa Gavia di Gavi, Piedmont, IT

Guy Saget Pouilly-Fumé Blanc, Sauvignon Blanc,
Loire Valley, FR

Cloudy Bay Chardonnay, Marlborough, NZ

Rosé Wine/Vin rosé

Implicit Rosé, Syrah & Cabernet Sauvignon, Cramele Recas,

Banat, RO

Agum Rosé, Feteascd Neagrd & Merlot, Negrini, Drdgdsani,
RO

Chateau d'Esclans Whispering Angel, Grenache,
Cinsault & Rolle, Provence, FR

Red Wine/Vin rosu

Chéateau d'Esclans Le Coq Rouge, Syrah & Grenache,
Provence, FR

Piccini Chianti Orange, Sangiovese, Toscana, IT
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Implicit Feteascd Neagrd, Cramele Recas, Banat, RO

Agum Cabernet Sauvignon, Negrini, Drégdsani, RO

Selene Shiraz, Cramele Recas, Banat, RO

Cuvée Uberland, Red Blend | Cupaj, Cramele Recas, Banat,

RO

Banfi Brunello di Montalcino, Sangiovese, Toscana, IT

Gin & T 40m1/200m

Gin Mare, Spain

The Botanist, Scotland

Malfy Arancia, Italy

Malfy Rosa, Italy

Method and Madness, Ireland
Monkey 47, Germany
Hendrick’s, Scotland
Tanqueray No Ten, UK
Md&gura Zamfirei WolfPack No4, Romania
KiNo.Bi, Japan

Tanqueray, UK

Beefeater, UK

Beefeater Pink, UK

Zero Proof/F&r& alcool 40ml/200ml
Beefeater 0% & Tonic

Apéritives, liqueurs & digestives
Aperitive lichioruri & digesﬁve
Bumbu Cream

Drambuie

Grand Marnier

Absinthe

Pernod

Baileys Irish Cream

Campari

Ramazzotti Sambuca

Cointreau

Jagermeister

Amaretto Disaronno

Amaro Averna

Limoncello

Blended Scotch Whisky
Johnnie Walker Blue Label
Chivas Regal 18 Y.O.

Monkey Shoulder

Johnnie Walker Black Label
Chivas Regal 12 YO.

Ballantine's Brasil

300
340
340
480

850

90
85
85
85
85
80
78
74
70
64
60
50
50

50

40ml

65
45
45
45
45
40
40
40
40
40
40
40
35

40ml

200
85
64
60
60
55



Single Malt Whisky
The Macallan 18 Y.O.

Glenmorangie Signet
The Macallan 15 Y.O.
Highland Park 18 Y.O.
Glenmorangie 18 Y.O.
Highland Park 15 Y.O.
The Macallan 12 Y.O.
Nikka From the Barrel
Laphroaig 10 Y.O.
Fuji

Ardbeg Uigeadail
Glenfiddich 15 Y.O.
Glenmorangie 12 Y.O.
Balvenie 12 Y.O.
Ardbeg 10 YO

The Glenlivet 12 YO.
Aberlour 12 Y.O.
Talisker

Highland Park 12 Y.O.

The Glenlivet Founders Reserve

American Whiskey
Jack Daniel's Single Barrel
Jack Daniel's Gentleman Jack
Jack Daniel’s

Four Roses

Maker's Mark

Bulleit Bourbon

Bulleit rye

Irish Whiskey
Red Breast 12 Y.O.
Jameson Black Barrel

Jameson

Vodka
Belvedere B10

Grey Goose

Belvedere Smogéry Forest
Ostoya

Belvedere

Absolut Elyx

Absolut

Rum/Rom

Zacapa XO

Zacapa Centenario 23 Y.O.
Brugal Gran Reserva 1888
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Bumbu XO
Bumbu Original
Eminente Reserva

Diplomatico Reserva Exclusiva

Havana Club 7 YO.
Havana Club Anejo 3 Y.O.

Tequila

Volcan XA

Don Julio 1942

Patron Anejo/Silver
Idilica Blanco Sabor Café
Olmeca Altos Reposado

Olmeca Blanco

Cognac & Brandy
Hennessy Paradis
Hennessy XO

Remy Martin XO
Martell XO

Hennessy VSOP
Martell VSOP

Romanian Traditional Spirits
Spirtoase Trodifiono/e romdanesti
Bran Plum Brandy (Pé&lincd)

Bran Visinatd

Bottled beer|Bere la sticld
Carlsberg 330ml

Stella Artois 330m|

Madri Excepcional 330ml

Ursus Premium 330m|

Bucur Blonde / Brown | Blond& / Brung 350ml
Peroni 330ml

Tuborg 330ml

Corona 355ml

Weihenstephaner 330ml
Carlsberg N.A. 330ml

Fresh 0.0% alc. 330ml

Draught beer|Bere la draft

Carlsberg 400ml 35 Stella Artois 400m|
Bucur 400ml 35 Peroni 400m|
Ursus 400ml 35 Guinness 558m|
Cider|Cidru

Somersby 330ml

Prices are in lei and include VAT/Preturile sunt in lei si includ TVA
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+ONE MORE?
WHY NOT!




